РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01.11.2013г.	              а. Адыге-Хабль        	                   №  339

Об утверждении плана мероприятий программы («дорожная  карта»)  «Изменения в дополнительном образовании детей, направленные на повышение эффективности и качества услуг в сфере муниципального образования, соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту» Адыге-Хабльского муниципального района.
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки» от 7 мая 2012 года № 599,  в соответствии с Планом мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки» Карачаево-Черкесской Республики, утверждённым Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 07.05.2013 № 130,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить План мероприятий («дорожная карта») «Изменения в дополнительном образовании детей, направленные на повышение эффективности и качества услуг в сфере муниципального образования, соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту» Адыге-Хабльского муниципального района (Приложение).
2.Финансовому  управлению администрации  Адыге-Хабльского муниципального района (Кардановой З.Р.) обеспечить  формирование  проекта  районного бюджета на соответствующий финансовый год  с учетом  бюджетных заявок  главных распорядителей  бюджетных средств  по расходам, необходимым  для обеспечения  реализации  Плана.
3.Отделу  образования Адыге-Хабльского муниципального района (Банова И.М.) обеспечить реализацию мероприятий "дорожной карты".
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации  Адыге-Хабльского муниципального района Кужева А.М.

Глава администрации
Адыге-Хабльского
муниципального района                                                           С.Н.Карданов

 (
Проект

постановления

подготовил
:

Н
ачальник отдела образования                                                И.М.Банова

Согласовано
:

1
-
й

зам.Главы

администрации

района

А.М.Кужев

Начальник

финансового

управления

З.Р.
Карданова

Начальник

отдела

по

кадровому
,

правовому

обеспечению
 и

документообороту

А.В.Маликов

Ю
рист

администрации

района

О.М.Мазукабзов

)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО

-

ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ АДЫГЕ

-

ХАБЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИ

Е

01.11.

2013г.

а. Адыге

-

Хабль

№

339

Об утверждении плана мероприятий программы («дорожная  карта»)

«Изменения в дополнительном образовании детей, направленные на

повышение эффективности и качества услуг в сфере муниципального

образования, соотнесенные с этапами перехода к эффективному контр

акту»

Адыге

-

Хабльского муниципального района.

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации «О мерах

по реализации государственной политики в области образования и науки» от

7 мая 2012 года № 599

,

в соответствии с

Планом мероприятий («дорожная

карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на

повышение эффективности образования и науки»

Карачаево

-

Черкесской

Республики, утверждённ

ым

Указом Главы Карачаево

-

Черкесской

Республики от 07.05.2013 № 130

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить

План мероприятий («дорожная карта»)

«

Изменения в

дополнительном образовании детей, направленные на повышение

эффективности и качества услуг в сфере муниципального образования,

соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту»

Адыге

-

Хабл

ьского муниципального района

(Приложение)

.

2.Финансовому  управлению администрации  Адыге

-

Хабльского

муниципального района (Кардановой З.Р.) обеспечить  формирование

проекта  районного бюджета на соответствующий финансовый год  с учетом

бюджетных заявок

главных распорядителей  бюджетных средств  по

расходам, необходимым  для обеспечения  реализации  Плана.

3.Отделу

образования

Адыге

-

Хабльского муниципального района

(

Банова И.М

.) обеспечить реализацию мероприятий "дорожной карты".

4.

Контроль за исполнени

ем настоящего постановления возложить на

Первого

заместителя

Главы администрации  Адыге

-

Хабльского

муниципального района Кужева А.М.

Глава администрации

Адыге

-

Хабльского

муниципального района

С.Н.Карданов